江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]050号

江苏省医学会血管外科学分会巡讲活动通知

各有关医疗单位:

江苏省医学会血管外科学分会定于 2018年 6月 24日在淮安举办巡讲活

动。本次巡讲活动将邀请我省知名专家教授做专题讲座，并就相关热点问题

进行讨论。欢迎相关科室医技人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、内容：下肢深静脉血栓诊断治疗指南解读、主动脉夹层诊断与治疗

规范解读、腹主动脉瘤的诊断与治疗、下肢动脉粥样硬化闭塞诊治指南、劲

动脉狭窄诊治指南、急慢性肠系膜缺血性疾病的诊治、静脉血流动力学原理

简介、透析通路的维护、骼静脉受压综合症的诊治、血管外科主动脉疾病的

诊治病例汇报、大隐静脉曲张的激光治疗。

二、时间：2018年 6月 24日 8：30～16：00。

三、地点：淮安国信大酒店（淮阴区翔宇北道 1号）。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：  肖伦   15962456343

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会血管外科学分会

2018年 6月 15日